

PACHET MATERIALE DIVERSE CAMINUL PENTRU PERSOANE VARSTNICE BACAU

I.D.: 103416363

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 432,99 RON - 432,99 RON

Descriere: 1. 10004048 PLASA FIBRA STICLA EXT.160 GR 1X50ML / 50MP ROLA 10 M2 2.99 29.90 2. 50003572 VOPSEA LAV DANKE INTERIOR VERDE 15L+AMORSA 4L GR 2 BUC 109.24 218.48 3. 10001581 ADEZIV LASSELSBERGER POLISTIREN BAUKLEBER 25KG (48 BUC/PAL) 2 BUC 23.95 47.90 4. 10100161 GLET CERESIT CT126 20KG (54 BUC/PAL) 1 BUC 31.09 31.09 5. 20005195 PENSULA GALBENA 40MM SCHULLER 72343 1 BUC 3.78 3.78 6. 20005200 PENSULA MERCATO M 100 MM SCHULLER 72348 1 BUC 13.45 13.45 7. 20108492 ABRAZIV/SMIRGHEL SUPORT TEXTIL 50MX50MM GR 80 680464 soc 20 BUC 2.98 58.80 8. 30101035 PROFIL ALUMINIU PROTECTIE COLTURI 2.5 ML 24X24 2 BUC 3.03 6.06 9. 20012470 TRAFALLET SILVERLINE P 25 CM SET SCHULLER 20245 1 BUC 23.53 23.53
